COLOMBIA, OCCIDENTE, ITAU, BBVA, COLPATRIA, DAVIVIENDA BCSC 

CAJA SOCIAL, BANCO POPULAR, BANCO BOGOTÁ, SUDAMERIS, AV VILLAS, 

BANCOLOMBIA, SCOTIABANK, BANCO PICHINCHA, FALABELLA, 

BANCAMIA, BANCO W a nivel Nacional. Limítese la medida a la suma de 

VEINTICINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SESENTA 

PESOS ($ 25.569.060). Ofíciese en tal sentido.  

Por lo anterior, deberá constituir certificado de depósitos y ponerlo a disposición de este 

Juzgado, dentro de los tres (3) días siguientes al recibo de la comunicación a favor de 

BANCOLOMBIA S.A. con Nit. Nº 890903938-8